Về tài sản chung: Đình chỉ yêu cầu khởi kiện về việc chia tài sản chung 

trong thời kỳ hôn nhân của bà Bàn Mùi C. 

4. Về nợ chung: Không có. 

5. Về án phí: Bà Bàn Mùi C phải chịu án phí ly hôn sơ thẩm là 300.000 

đồng (Ba trăm nghìn đồng), được trừ vào số tiền 21.300.000 đồng (Hai mươi 

mốt triệu, ba trăm nghìn đồng) đã nộp tạm ứng án phí tại Thi hành án dân sự 

tỉnh Lâm Đồng theo biên lai số 0004613 ngày 23 tháng 4 năm 2025. 

Hoàn trả bà Bàn Mùi C 21.000.000 đồng (Hai mươi mốt triệu đồng) tạm 

ứng án phí dân sự sơ thẩm đối với yêu cầu chia tài sản chung. 

6. Về quyền kháng cáo: Nguyên đơn có quyền kháng cáo bản án trong 

thời hạn 15 ngày kể từ ngày tuyên án; bị đơn có quyền kháng cáo bản án trong 

thời hạn 15 ngày kể từ ngày bản án được tống đạt hợp lệ.